COMUNICADO N° 01/2024

EDITAL COMPLEMENTAR PARFOR/UCS N° 02/2024 AO EDITAL N° 16/2023
PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

PROFESSOR FORMADOR I E II DO PROGRAMA PARFOR/UCS – PRESENCIAL CAMPUS-
SEDE E CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA PRATA (CPRA)

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade de Caxias do Sul (UCS), no uso de suas atribuições e em conformidade com o
disposto no EDITAL COMPLEMENTAR PARFOR/UCS N° 02/2024 – Vagas Remanescentes  e
após  a  verificação  de  regularidade  das  inscrições  dos  candidatos,  torna  público  o  resultado  das
Inscrições  Homologadas  para  Professor  Formador I  e  II  atuar  no Plano Nacional  de Formação de
Professores da Educação Básica Parfor/UCS – Presencial,  Campus-Sede e Campus Universitário de
Nova Prata (CPRA).

1. Resultado das Inscrições Homologadas:

 CAMPUS-SEDE

 Pedagogia – 1ª Licenciatura – Presencial

Nome do Candidato (em ordem alfabética) Situação da Inscrição

DELCIO ANTÔNIO AGLIARDI Deferida

JOHNATAN BOEIRA RODRIGUES Deferida

KELEN KATLEN STAEHLER INDICATTI Deferida

LETICIA CAPRA ROSSETTI Deferida

LILIBTH WILMSEN Deferida

MARIANA PARISE BRANDALISE DALSOTTO Deferida

NICOLE MARTINI LONGHI Deferida

PATRICIA BORGES GOMES BISINELLA Deferida

PATRÍCIA GIURIATTI Deferida

SIMONE CARDOSO DE QUADROS Deferida

VAGNER ZULIANELO Deferida

CAMPUS SEDE
Rua Francisco Getúlio Vargas, 1150 – Bairro Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS - Brasil

Ou: Caixa Postal 1352, CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil
Telefone: 3218.2100 – www.ucs.br

Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul - CNPJ 88 648 761/0001-03 - CGCTE 029/0089530

Mod.130033

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA PRATA (CPRA)

Curso: Pedagogia – 1ª Licenciatura – Presencial

Nome do Candidato (em ordem alfabética) Situação da Inscrição

AGENOR LOPES FILHO Deferida

ANDREA WAHLBRINK PADILHA DA SILVA Deferida

CAMILLE LUZIA GRIZON Deferida

GABRIELA GONZALEZ MATIAS Deferida

GEIZA MARGARETE MARTINS SIPP Deferida

JULSEMINA ZILLI POLESELLO Deferida

LUCAS MATEUS DALSOTTO Deferida

MARIANA ZANOTTI Deferida

MARISTELA PEDRINI Deferida

MATEUS BORSATTO Deferida

PAULA MARCHESINI Deferida

RUDSON ADRIANO ROSSATO DA LUZ Deferida

SILVIA HAUSER FARINA Deferida

VITOR HUGO RODRIGUES MANZKE Deferida

Caxias do Sul, 6 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Gelson Leonardo Rech
Reitor

CAMPUS SEDE
Rua Francisco Getúlio Vargas, 1150 – Bairro Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS - Brasil

Ou: Caixa Postal 1352, CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil
Telefone: 3218.2100 – www.ucs.br

Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul - CNPJ 88 648 761/0001-03 - CGCTE 029/0089530

Mod.130033

		2024-12-06T14:37:24-0300
	GELSON LEONARDO RECH:51145421091